_______________________________________________

第四期省卓越校长创新培育计划培养对象
推荐名单公示

根据《关于做好第四期江苏省卓越校长创新培育计划学员推

选工作的通知》（苏师干训〔2023〕39号）精神，经个人申

报、学校推荐、县（市、区）初审、市级评审，拟推荐金卫国

等 4 位同志参评第四期江苏省卓越校长创新培育计划培养对

象。现予以公示，公示时间为 2023 年 10 月 18 日—10 月 24

日。如有异议，请在公示期内向苏州市教师发展学院反映。联

系电话：65213049、65091205。

苏州市教师发展学院

2023 年 10 月 18日

推荐人选名单：

金卫国  苏州市金阊外国语实验学校

李勤华  江苏省吴江实验小学

朱玲萍  苏州太湖国家旅游度假区舟山实验幼儿园

马  洁  苏州工业园区钟园幼儿园

______________________________________________

——————★——————